
 

El C.D. TENISPADEL SEVILLA informa a todos sus jugadores/as que, debido al 

incremento generalizado de los precios, el club se ve obligado a subir el precio de las 

reservas de las pistas de tenis y de padel. 

TARIFAS TENIS/PADEL A PARTIR DEL 1 JULIO 2022  

HORARIO DE INVIERNO:  

DE LUNES A DOMINGO DE 8:30 HASTA LAS 22:30 HORAS 

                                                                                                 SOCIO             ALUMNO            NO SOCIO  

 

HORARIO DE VERANO:  

DE LUNES A DOMINGO DE 8:30 HASTA LAS 23:30 HORAS  

                                         SOCIO                ALUMNO            NO SOCIO  

PADEL 1,5 HORA  2,5€  3€  4€  

TENIS 1 HORA  3€  3,5€  5€  

 

LUZ PADEL 1,5 HORAS 3,50€  

LUZ TENIS 1 HORA       3,50€  

 

RECARGAS BONO-MONEDERO  

POR CADA 10€ SE BONIFICARA CON 1€ POR 

CADA 20€ SE BONIFICARA CON 2€  

POR CADA 50€ SE BONIFICARA CON 5€  

PADEL 1,5 HORA  2,5€  3€  4€  

TENIS 1 HORA  3€  3,5€  5€  


